
           от 28 октября 2024 г.              с.Столбовое                                                № 381 

 

 
Об итогах проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады  
школьников в 2024-2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом от 03.09.2024 № 313 «О проведении школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 году» в период с 05 
сентября по 31 октября 2024 года в МБОУ «Столбовская средняя школа имени 
Героя Советского Союза Н.А. Токарева» был проведен школьный этап 
олимпиады школьников по 11 общеобразовательным предметам. На основании 
протоколов проверки олимпиадных работ предметными жюри 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить личные призовые места по общеобразовательным предметам 

(Приложение). 
2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей школьного 

этапа олимпиады.  
3. Заместителю директора по УВР Малиновской К.И.: 
3.1. Разместить результаты школьного этапа олимпиады школьников на 
официальном сайте школы; 
3.2. Совместно с руководителями школьных методических объединений 
проанализировать результаты участия школьников в олимпиаде на ближайших 
заседаниях МО. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 

Директор                     О.Л.Лункина 
 

С приказом ознакомлены: 

____________________ К.И. Малиновская «__»_______________2024г. 
____________________ А.Н. Беловежкин «__»_______________2024г. 
____________________ Т.В. Степкина «__»_______________2024г. 
____________________ Е.В. Ларина «__»_______________2024г. 
____________________ Л.А. Кузнецова «__»_______________2024г. 
____________________ К.А. Попова «__»_______________2024г. 
____________________ В.А. Сатурина «__»_______________2024г. 
____________________ Э.Ш. Мустафаев «__»_______________2024г. 
____________________ 
____________________ 
____________________                  
____________________                  

Ф.Э.Сейдаметова 
О.Ю.Пирогова   
С.М. Нурмамбетова 
М.Е. Куклина 

«__»_______________2024г. 
«__»_______________2024г. 
«__»_______________2024г.  
«__»_______________2024г.  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 
П Р И К А З  



Приложение к приказу №381 от 28.10.2024 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                   

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева»  

Сакского района Республики Крым 

 

Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
2024-2025 учебный год              (на Сириусе) 

 
класс ФИ код бал

лы 
Общее кол-
во баллов 

статус 

БИОЛОГИЯ 

7 Мухина Дарья sbi24710/edu822231/7/73967 20,2 30 Призёр 
8 Меметова Элина sbi24810/edu822231/8/7qg27 17,6 33 участник 
8 Эрмыш Ульяна sbi24810/edu822231/8/782g7 14,3 33 участник 

9 
Брижань Дмитрий 

sbi24910/edu822231/9/r23w7 40 
56 призёр 

9 Ильченко Артур sbi24910/edu822231/9/7v687 26,2 56 участник 
10 Салатюк Елизавета sbi241010/edu822231/10/7v487 27,6 63 Участник 
10 Дубровских Данил sbi241010/edu822231/10/r29w7 13,1 63 Участник 
10 Бабяр Дмитрий sbi241010/edu822231/10/rw32r 11,9 63 Участник 

ХИМИЯ 

8 Эрмыш Ульяна sch24810/edu822231/8/gr2w7 
 

31 50 участник 

8 Каразий Кирилл sch24810/edu822231/8/4rw27 
 

18 50 участник 

8 Дерксен Александр sch24810/edu822231/8/wr68r 
 

11 50 участник 

9 Колов Валерий sch24910/edu822231/9/4rw27 
 

21 50 участник 

9 Шилова Анастасия sch24910/edu822231/9/wr68r 
 

16,5 50 участник 

10 Малышева Ксения sch241010/edu822231/10/r5q8r 
 

23.
5 

50 участник 

10 Салатюк Елизавета sch241010/edu822231/10/799z7 
 

22 50 участник 

10 Мамутова Эльзара sch241010/edu822231/10/rz6qr 
 

16 50 участник 

МАТЕМАТИКА 

5 Тимур Абдукадыров sma24510/edu822231/5/rz6qr 

 

3 8 участник 

 
Протокол школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебный год   

класс ФИ баллы Общее кол-
во баллов 

статус 

ИСТОРИЯ 

5 Пинчукова Екатерина 25 100 участник 

6 Полятевич Анастасия 63 100 Участник 

7 Мариноха Людмила 69 75 призер 

7 Мухина Дарья 63 75 Участник 



8 Меметова Элина 35 72 участник 

8 Осадчая Евгения 39 72 Участник 
9 Брижань Дмитрий 67 97 Участник 

10 Малышева Ксения 50 99 Участник 

10 Мамутова Эльзара 47 99 Участник 
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 

6 Полятевич Анастасия 30 50 участник 

7 Литвиненко Полина 54 64 участник 

7 Мухина Дарья 61 64 победитель 

8 Каразий Кирилл 47 62 участник 

8 Меметова Элина 44 62 участник 

8 Осадчая Евгения 46 62 участник 

9 Колов Валерий 51 62 участник 

10 Бабяр Дмитрий 20 53 участник 

10 Дубровских Данил 20 53 Участник  

РУССКИЙ ЯЗЫК 

5 Кустол Виктория 38 40 Победитель 

5 Литвиненко Стефания 33 40 призер 

5 Абдукадыров Тимур 26 40 участник 

6 Полятевич Анастасия 25  призер 

6 Сороковых Ева 33  призер 

6 Луковина Марина 21  участник 

8  Меметова Элина 32  участник 

8 Осадчая Евгения 35  участник 

7 Мухина Дарья 42  призер 

7 Литвиненко София 40  участник 

9 Брижань Дмитрий 48  Победитель 

9 Колов Валерий 25  Участник  

10 Дубровских Данил 40  Участник 

10 Бабяр Дмитрий 39  Участник  
ЛИТЕРАТУРА 

6 Власенко Анастасия 
Полятевич Анастасия 

Луковина Марина 

36 
37 
35 

 Призер 
Призер 
Призер  

7 Зоря Наира 
Мухина Дарья 

Литвиненко Полина 
Мустафаев Нури 

36 
38 
35 
23 

 Призер 
Победитель 

Призер 
Участник  

ГЕОГРАФИЯ 

7 Литвиненко Полина 17  участник 

8 Каразий Кирилл 9  участник 

8 Осипов Сергей 12  участник 

9 Усеинов Эридан 28  победитель 

10 Дубровских Данил 40  призер 
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

5 Заец Дмитрий 37  призер 

6 Кобзарь Полина 32  участник 

7 Мухина Дарья 30  участник 

8 Эрмыш Ульяна 38  призер 

9 Шилова Анастасия 37  призер 

9 Брижань Дмитрий 30  участник 



10 Адамчук Алена 40  победитель 

10 Салатюк Елизавета 40  победитель 

10 Малышева Ксения 40  победитель 

ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК (АНГЛИЙСКИЙ) 

7 Мухина Дарья 62  участник 

9 Брижань Дмитрий 25  участник 

10 Бабяр Дмитрий 11  участник 

10 Дубровских Данил 10  участник 

ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 

5 Кустол Виктория 13  участник 

5 Абдукадыров Тимур 14  участник 

6 Полятевич Анастасия 13  участник 

9 Колов Валерий 29  участник 

 


	Об итогах проведения школьного этапа
	Всероссийской олимпиады 
	школьников в 2024-2025 учебном году
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2024-11-01T17:40:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ




